Betegnelse.

Tekniske egenskaber.

95/6 PRO, 95/7 PRO,

Langde mm. (L)
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Lasestang

95 PRO

Art. nr.
GTIN
Model

Logistiske data

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Pakkestandard

Vagt (g)

90432726

4018754337743

95 PRO SCHLIESSSTANGE FUER
SCHLOSS

376
10

400

70

7

0.196 dm3
90432726

0,040

0,000

0,004
4018754337743
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
83016000

1

40 g
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Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
95 PRO
90432726 SCHLIESSSTANGE Lasestang 4018754337743

FUER SCHLOSS

GTIN-kode.

47018754"337743
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